Ir
&

E
Í)
El1.. I

ESTADO DE RORAIMA

cÂunnn UuNIcIPAL DE CARACAMÍ

PODER LEGISLATIVO

DECLARAçAO

Declaramos para os devidos fins que não houve DOCUMENTOS

COM GRAU DE SIGILO no período de 01 de Janeiro de 2025 até o
dia de hoje - atualizado em L4lO3/2025'.

t

*#

&

Caracaraí- RR, 14 de Março de 2025.

sTDNEY ,@orouvErRA
Diretora de Departamento do Controle lnterno

Resolução Administrativa N"015/2024